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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21905503G

2. Data e Regjistrimit 05/07/2012
3. Emri i Subjektit ALENTRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 03/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth  HAMALLAJ Rruga.1, Hamalle Durres, nr. 
Pasurie 1/172+1-7 me ZK.1925. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, Portuale dhe Aroportuale te 
te gjitha llojeve. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash dhe objektesh te ndryshme kulturore dhe artistike, 
civile, industriale dhe, veshje – fasada. Ndertim rrugesh te te 
gjitha kategorive, autostradash, mbikalime, hekurudha, 
Tramvai e metro. Ndertim ujsellesa, kanalizime, linja 
telefonike, ektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Ndertimin dhe mirembajtjen e linjave te gazit natyror. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ndertim, mirembajtje 
dhe manaxhim te ndermarrjeve sociale. Punime dhe mbrqjtje 
lumore sistemime hidrahulike dhe bonifikime. Projektim, 
ndertimi dhe shfrytezim te H/C, te energjise elektrike, eulike 
dhe asaj diellore. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifinature me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
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Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Prodhim materiale inerte, inerte te te gjitha llojeve, 
prodhim elemente betoni, beton arme te zakoneshme te 
paranderur, gure dekorativ, prodhim materiale lidhese, 
gelqere, allçi, çimento etj. Ndertime civile ekonomike, 
industriale, turistike,bujqesore deri ne pese kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojeshme . Ndertim rrugesh te 
te gjitha kategorive dhe veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshesh. 
Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, 
ndertim dhe shtresa rrugore Ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impjante vaditje. Punime mbrqjtje te sistemit 
hidraulik -cimentime etj. Ndertim impjante te trajtimit te ujit. 
Instalimi i impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitar dhe mirembajtja e tyre Instalimi i materialeve 
prej druri -metalike-plastike -xhami.Punime bojatisje-
hidroizolimi, termoizolimi, akustike , kundra zjajrrit etj. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe. Prodhim 
dhe transport te te gjitha llojeve te lendeve drusore. Pastrimi 
i siperafqeve urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit, ne 
mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban. Import dhe 
eksport i materialeve te ndertimit dhe tregetimi i tyre me 
shumice dhe pakice Tregtimin i artikujve te ndryshem 
industriale, elektronike, ushqimore me shumice dhe pakice, 
import dhe eksport i prodhimeve bujqesore e blegtorale dhe 
tregetimi i tyre, i bimeve medicionale dhe etero - vajore. 
Hapje pike lavazhi. Tregtimi i paisjeve elektroshtepijake, 
kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati. Studime e prqjektime te veprave te  
ndryshme, per banim, industriale mbrqjtje etj. Te drejten per 
hapjen e filialeve brenda dhe jashte vendit pa kufizim e 
transporteve tokesore e detare te pasagjerve dhe te 
udhetarve.Real-Estate,Ndermjetesim per transaksione me 
pasuri te paluajtshme.Administrim dhe menaxhim 
prone.Shit-blerje e pasurive te paluajtshme.Dhenie me 
qira.Vleresim te pasurive te paluajtshme.
Romina Shelqizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/11/2024 Deri: 22/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Romina Shelqizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ajet Marku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALENTRE
E-Mail: r.shelqizi@gmail.com  
Telefon: 0697009790  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824879-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829821-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA0EB04-2EEE-4995-AD24-8CD73FB4E3F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B8B21B-CC5C-4A82-BC33-EF7C9888C378
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732639-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082429-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.06.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi I Gëzim Kaziu dhe emerimi I Ajet Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajet Marku")                      Nga data "08/06/2015             
Ne daten "08/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Kaziu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160489-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537580-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve Nr.4, datë 
02.02.2016, ku është Vendosur: Emerimin e Z. Gëzim Kaziu si administrator te shoqerise, 
çaktimin e kopetencave te adminstratorit Z. Ajet Marku, ndryshimi i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57113136-329F-4321-B19D-6D51C55C1DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB5C38E-73B8-478D-97EA-F61204C83037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E0C081-6128-429A-9666-0C440CF5A933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C3E94-34A9-449A-837F-A4E723E5E210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F00D26-6218-4C85-8459-66B6882A2226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC66D54E-7F16-4B9B-BCE0-2553162187D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAADC4D-6984-4EE6-AF2A-D2D44BB464AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Ndërtimi i Kompleksit Turistik New Born, Zona Kadastrale 1925, Nr.Pasurie 2/23;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, pranë Kolaudimit, Shkozet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Kaziu")                      Nga data "02/02/2016             
Ne daten "02/02/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Marku")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Të kufizojë fushën e 
përgjegjësisë dhe të drejtave të administratorit në vetëm: Administrim i personelit dhe 
mjeteve që janë në funksion dhe mbështetje të sigurisë dhe mirëmbajtjtes së: mjeteve, 
materialeve dhe produktit të veprimtarisë ekonomike që zhvillon shoqëria")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826765-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874775-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.08.2016 per shitjen 
e kuotave te kapitalit te shoqerise dhe ndryshimin e ortakut. Depozitim Kontrate shitblerje 
kuotash kapitali dt. 09.08.2016, nr. 4334 Rep., dhe Nr. 910 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Fusha")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ajet Marku")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Kaziu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F3BEC9-6B08-45E0-9834-C460C4E47EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD74E4C6-3113-43EF-85C2-080EBB97D0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F148D91F-5E95-4FEB-90A2-DA3C9AAE0990
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884985-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.08.2016 për emërim 
Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Fusha")                      Nga data 
"15/08/2016             Ne daten "15/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889659-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z.Gëzim Kaziu dhe Z. Ajet Marku si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Kaziu")         
eshte larguar administratori:            ("Ajet Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913290-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te asamblese se ortakeve, date 01.09.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e disa neneve te statutit te shoqerise.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E733C16D-93B3-4F44-8AA1-4F8B2096FB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45932D-E807-4B63-B525-98BDE5953853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45932D-E807-4B63-B525-98BDE5953853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1776CB3-28AA-481D-B5D7-A9420740F882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17E445E-3418-41EF-974B-CDEBE92C10BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA35E12-6117-4B5C-9A90-0C98CB61A8C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3B133-DD1B-4BB2-A35F-232A13893B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3B133-DD1B-4BB2-A35F-232A13893B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CAB16-86C0-4D05-A56B-C5DC02AA59A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E0B83-D933-4295-AD4A-13B43C425D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E0B83-D933-4295-AD4A-13B43C425D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A324D-C6CC-4B22-89F0-2CD266BE5A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B84D3-9D6B-4BCA-9880-A428CE75EC84
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Objekti ishte            ("Ndërtimin dhe projektimin e objekteve të ndryshme, ekonomike, 
civile, industriale, turistike, bujqësore dhe ushtarake si banesa, komplekse turistike, zyra, 
hotele, pishina etj, investime dhe kryerjen e shërbimeve në këto sektorë pune, transaksione 
të çdo lloji për vete dhe për të tretët, konsulenca tregtare, agjensi turistike, agjensi 
imobiliare e përfaqësime si dhe çdo veprimtari tjetër të lejueshme nga legjislacioni 
shqiptar për formën juridike të shoqërisë")          u be            ("Ndertime civile dhe 
industriale, Portuale dhe Aroportuale te te gjitha llojeve. Ndertim, rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash dhe objektesh te ndryshme kulturore dhe artistike, civile, 
industriale dhe, veshje – fasada. Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, 
autostradash, mbikalime, hekurudha, Tramvai e metro. Ndertim ujsellesa, 
kanalizime, linja telefonike, ektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Ndertimin dhe mirembajtjen e linjave te gazit natyror. Punime nentokesore, ura e 
vepra arti. Ndertim, mirembajtje dhe manaxhim te ndermarrjeve sociale. Punime 
dhe mbrqjtje lumore sistemime hidrahulike dhe bonifikime. Projektim, ndertimi dhe 
shfrytezim te H/C, te energjise elektrike, eulike dhe asaj diellore. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifinature me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. Prodhim materiale inerte, inerte te te gjitha llojeve, prodhim 
elemente betoni, beton arme te zakoneshme te paranderur, gure dekorativ, prodhim 
materiale lidhese, gelqere, allçi, çimento etj. Ndertime civile ekonomike, industriale, 
turistike,bujqesore deri ne pese kate dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme . 
Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive dhe veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshesh. Punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertim dhe shtresa rrugore Ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrqjtje te sistemit hidraulik -
cimentime etj. Ndertim impjante te trajtimit te ujit. Instalimi i impjanteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitar dhe mirembajtja e tyre Instalimi i materialeve prej 
druri -metalike-plastike -xhami.Punime bojatisje-hidroizolimi, termoizolimi, akustike 
, kundra zjajrrit etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe. Prodhim dhe 
transport te te gjitha llojeve te lendeve drusore. Pastrimi i siperafqeve urbane. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit, ne mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi 
urban. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit dhe tregetimi i tyre me shumice 
dhe pakice Tregtimin i artikujve te ndryshem industriale, elektronike, ushqimore me 
shumice dhe pakice, import dhe eksport i prodhimeve bujqesore e blegtorale dhe 
tregetimi i tyre, i bimeve medicionale dhe etero - vajore. Hapje pike lavazhi. Tregtimi 
i paisjeve elektroshtepijake, kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati. Studime e prqjektime te veprave te  ndryshme, per banim, 
industriale mbrqjtje etj. Te drejten per hapjen e filialeve brenda dhe jashte vendit pa 
kufizim e transporteve tokesore e detare te pasagjerve dhe te udhetarve.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410794-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287255-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
BILANC ALENTRE 2018  e albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416605-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kapitalit.
Telefon ishte            ("0692473299")          u be            ("0682730461")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF99EF-91B0-4594-A077-57D5DB9824C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF99EF-91B0-4594-A077-57D5DB9824C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E411D8-61AF-4DE1-8450-65F5F42D6991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A22519-A439-46A5-BBCF-A81038DFB969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A9956F-D558-46AB-9C2F-B7CDE09FAB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA254B4-17A9-4584-8BA0-52EB7696CDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBB021D-4E05-4C06-AFB4-B0CD315BD0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFC91A2-AC98-46B0-805A-DDE55A793353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F444ECA8-2AC3-4038-B74A-106AB5A3DB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B422C1FF-3D51-4F0A-B610-604EA52C14BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF7083-2ED4-4263-BD89-23651704243E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60419E90-3AAE-44D3-A926-A678C3BADDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712DEC8-8DF5-4643-B697-521CCA678F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297B8014-A181-41DC-9D50-F0CBC4C8B225
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.shelqizi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romina Shelqizi")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Fusha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romina Shelqizi")                      Nga data 
"22/11/2019             Ne daten "22/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501931-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0682730461")          u be            ("0697009790")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739267-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese ALENTRE SHPK 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ALENTRE VITI 2019(1).pdf
Pagese Kundravajtje Administrative ALENTRE SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA0FA2-F99A-4872-B69B-2F4752D9DC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F2C1C-752F-4F82-A0EC-9533C0CBCFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E036554C-0E84-4E0F-85EF-ACBA2E39589D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9DE73A-7F75-4014-9684-C3EA8C5F18B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9DE73A-7F75-4014-9684-C3EA8C5F18B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85188011-1D40-4D42-AC84-5FBE565759C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85188011-1D40-4D42-AC84-5FBE565759C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0EA306-B110-448C-87BE-1186364D7AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382866EF-2037-4DD9-9B77-75C28383AE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F7B273-AC3A-4DF0-A980-2BE84C4B270A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37762227-D9CB-49F4-8B6F-AFBBF5DACE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED5988-0FBC-4D7A-9952-487129275DB7
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13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740634-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Shenimet Shpjeguese ALENTRE SH.P.K 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Vendim  Ortaku Alentre 2020.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775500-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.08.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Rruga.1, Hamalle Durres, nr. Pasurie 1/172+1-7 me ZK.1925.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Ndërtimi i Kompleksit Turistik New Born, Zona Kadastrale 1925, Nr.Pasurie 2/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967828-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
alentre miratimi i pasq vjetore 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118927-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2023 per ndryshimin e 
objektit .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D937141-5467-4ADA-9C89-8DF340889E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D33404-9609-4754-8604-FE2B05BB8E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75C99AB-3A62-4A29-9615-8C09541DCB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03824045-6C38-4924-972A-897793EF9380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF00E6E-198A-4EE5-A21F-4D5AA4106BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF00E6E-198A-4EE5-A21F-4D5AA4106BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C54736F-FBAC-4080-AFC0-ED8CF06EEA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E81C559-3C25-4C97-B918-D09365EA4A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEC57B3-FBB2-4613-B758-656E327E2C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5471B38F-BDB2-4C09-BD74-178F817CF6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C67869F-1D9C-44EA-A334-C46867D77873
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Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, Portuale dhe Aroportuale te te 
gjitha llojeve. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash dhe objektesh te 
ndryshme kulturore dhe artistike, civile, industriale dhe, veshje – fasada. Ndertim rrugesh 
te te gjitha kategorive, autostradash, mbikalime, hekurudha, Tramvai e metro. Ndertim 
ujsellesa, kanalizime, linja telefonike, ektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Ndertimin dhe mirembajtjen e linjave te gazit natyror. Punime nentokesore, ura e vepra 
arti. Ndertim, mirembajtje dhe manaxhim te ndermarrjeve sociale. Punime dhe mbrqjtje 
lumore sistemime hidrahulike dhe bonifikime. Projektim, ndertimi dhe shfrytezim te H/C, te 
energjise elektrike, eulike dhe asaj diellore. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifinature me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Prodhim materiale inerte, 
inerte te te gjitha llojeve, prodhim elemente betoni, beton arme te zakoneshme te 
paranderur, gure dekorativ, prodhim materiale lidhese, gelqere, allçi, çimento etj. 
Ndertime civile ekonomike, industriale, turistike,bujqesore deri ne pese kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojeshme . Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive dhe veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshesh. 
Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertim dhe shtresa rrugore 
Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrqjtje te sistemit 
hidraulik -cimentime etj. Ndertim impjante te trajtimit te ujit. Instalimi i impjanteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitar dhe mirembajtja e tyre Instalimi i materialeve 
prej druri -metalike-plastike -xhami.Punime bojatisje-hidroizolimi, termoizolimi, akustike , 
kundra zjajrrit etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe. Prodhim dhe 
transport te te gjitha llojeve te lendeve drusore. Pastrimi i siperafqeve urbane. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit, ne mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban. 
Import dhe eksport i materialeve te ndertimit dhe tregetimi i tyre me shumice dhe pakice 
Tregtimin i artikujve te ndryshem industriale, elektronike, ushqimore me shumice dhe 
pakice, import dhe eksport i prodhimeve bujqesore e blegtorale dhe tregetimi i tyre, i 
bimeve medicionale dhe etero - vajore. Hapje pike lavazhi. Tregtimi i paisjeve 
elektroshtepijake, kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati. Studime e prqjektime te veprave te  ndryshme, per banim, industriale mbrqjtje 
etj. Te drejten per hapjen e filialeve brenda dhe jashte vendit pa kufizim e transporteve 
tokesore e detare te pasagjerve dhe te udhetarve.")          u be            ("Ndertime civile 
dhe industriale, Portuale dhe Aroportuale te te gjitha llojeve. Ndertim, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash dhe objektesh te ndryshme kulturore dhe 
artistike, civile, industriale dhe, veshje – fasada. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, autostradash, mbikalime, hekurudha, Tramvai e metro. Ndertim 
ujsellesa, kanalizime, linja telefonike, ektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te 
larte. Ndertimin dhe mirembajtjen e linjave te gazit natyror. Punime nentokesore, 
ura e vepra arti. Ndertim, mirembajtje dhe manaxhim te ndermarrjeve sociale. 
Punime dhe mbrqjtje lumore sistemime hidrahulike dhe bonifikime. Projektim, 
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ndertimi dhe shfrytezim te H/C, te energjise elektrike, eulike dhe asaj diellore. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifinature me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Prodhim materiale inerte, inerte te te gjitha 
llojeve, prodhim elemente betoni, beton arme te zakoneshme te paranderur, gure 
dekorativ, prodhim materiale lidhese, gelqere, allçi, çimento etj. Ndertime civile 
ekonomike, industriale, turistike,bujqesore deri ne pese kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme . Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive dhe veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshesh. 
Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertim dhe shtresa 
rrugore Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrqjtje 
te sistemit hidraulik -cimentime etj. Ndertim impjante te trajtimit te ujit. Instalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitar dhe mirembajtja e tyre 
Instalimi i materialeve prej druri -metalike-plastike -xhami.Punime bojatisje-
hidroizolimi, termoizolimi, akustike , kundra zjajrrit etj. Punime ne siperfaqe te 
gjelberta, parqe pyll parqe. Prodhim dhe transport te te gjitha llojeve te lendeve 
drusore. Pastrimi i siperafqeve urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit, ne 
mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban. Import dhe eksport i materialeve te 
ndertimit dhe tregetimi i tyre me shumice dhe pakice Tregtimin i artikujve te 
ndryshem industriale, elektronike, ushqimore me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport i prodhimeve bujqesore e blegtorale dhe tregetimi i tyre, i bimeve 
medicionale dhe etero - vajore. Hapje pike lavazhi. Tregtimi i paisjeve 
elektroshtepijake, kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati. Studime e prqjektime te veprave te  ndryshme, per banim, industriale 
mbrqjtje etj. Te drejten per hapjen e filialeve brenda dhe jashte vendit pa kufizim e 
transporteve tokesore e detare te pasagjerve dhe te udhetarve.Real-
Estate,Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme.Administrim dhe 
menaxhim prone.Shit-blerje e pasurive te paluajtshme.Dhenie me qira.Vleresim te 
pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161983-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25570D40-D0B6-460F-88F1-A5CFBA8F50D3
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PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
Signed_VENDIMASAMBLEJEALENTRE.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOK.xlsx
Signed_SHENIMESHPJEGUESEALENTRE.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-295152-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
IDROMINASHELQIZI.pdf
LEVIZJETEKAPITALIT.xlsx
POZICIONIFINANCIAR.xlsx
CASHFLOW.xlsx
PASH.xlsx
PDFBILANCVITI.pdf
PDFVENDIMORTAKE.pdf
PDFRAPORTECURIE.pdf

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392796-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i akteve  per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romina Shelqizi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/11/2019")            u be              ("22/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romina Shelqizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/11/2024")            u be              ("22/11/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romina Shelqizi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Zgjatja e afatit te Administratorit 
nga 22.11.2024 deri me 22.11.2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480962-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F2BC7A-FA39-4A71-89AC-00346C0F2151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F3F927-6EFC-4502-A181-5FC7CB73D745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A80822-BF75-45ED-9BF9-8323A058177D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68660E7F-772A-4928-B2B1-3BAC85E70A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DEB19-8491-4D0A-9DB9-75D9A2AF068F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081E30BA-4B49-4A00-A5E7-8A9C6517B31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8729B9-3843-48FA-AF48-C682FD42000C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E798C5-BF9C-4D5E-9FEE-AE2C9A6FB9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89099514-5377-48FB-A730-DD919C3040A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8056B-D3E5-4A0B-BDA9-C9AD1944F775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B40E4A-421C-4117-AC61-46FC28DD99B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A4115B-EFFA-4126-BEF7-665BC4499849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75199CD7-FD73-4A50-AFF5-0D0A111244EA
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Lista e Dokumenteve:
LEVIZJAEKAPITALIT.xlsx
CASHFLOW.xlsx
RAPORTECURIE.pdf
POZICIONIFINANCIAR.xlsx
VENDIMSAMBLEJEALENTREVITI.pdf
PDFPASQYRAFINANCIAREVITI.pdf
PASH.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD4703F-3955-4A57-80AA-64864949B8E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A92A056-1A2C-44F2-AF9D-91DF00AF58B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2246FB0-68C8-4459-8056-81BB887F46F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A4AADE-14B6-4713-A2F4-49B3FA67EDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488811C8-AE75-4181-BCFF-D19E41BAB25E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10151564-1F47-4AD8-B1A7-4968819E6725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D319B7-9678-4156-A9BA-FD9EBCC53AFA

